バス広告掲載申込書

令和　　年　　月　　日
平和タクシー㈲　様
関東自動車㈱　　様

お申込者　所在地
　　　　　　　名　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　印
電話番号

下記のとおり、バス車両広告の掲載を申込みます。

なお、広告掲載にあたっては、貴社のバス車両広告掲載取扱基準を順守いたします。

記
	１広告の
種類
	ボディ広告
	A
	ボディラッピング広告
	台

	B
	ボディ両側面
	台

	C
	側面ステッカー（ 右 ・ 左 ）
	枚

	D
	後部ステッカー
	箇所

	E
	後部窓ステッカー
	箇所

	車内広告
	F
	車内ポスター
	枚

	G
	広告枠ステッカー
	枚

	H
	車内アナウンス
	路線

	I
	車内ぶら下げチラシ
	台

	停留所協賛
	J
	停留所協賛

	K
	待合スペース提供

	２掲載希望路線
	①
	②

	３掲載希望期間
	令和　　年　　月　　　日から
	令和　　年　　　月　　日から

	令和　　年　　月　　　日まで
	令和　　年　　　月　　日まで

	（　　　　ヶ月間）
	（　　　　ヶ月間）

※内容につきましては後日確認のご連絡をいたしますので、ご記入はわかる範囲で結構です
≪お問い合わせ・お申し込み先≫

鹿沼市生活課交通対策係

TEL 0289-63-2163

FAX 0289-60-1001

E-mail seikatsu@city.kanuma.lg.jp